

«مقاومت» **کلید پیروزی ملت‌ها**



روزنامه صبح‌دو یادداشتی با بیان اینکه مقاومت به‌عنوان راهبردی محوری برای ایستادگی در برابر تجاوزگری و سلطه‌طلبی، جایگاه ویژه‌ای در هویت ملت‌های منطقه یافته است، نوشت: مقاومت به‌عنوان راهبردی محوری برای ایستادگی در برابر تجاوزگری و سلطه‌طلبی، جایگاه ویژه‌ای در هویت ملت‌های منطقه یافته است. این مفهوم بنیادین که در بیانات رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تبیین شده، به‌عنوان چراغ راهی برای مقابله باظلم و عبور از دوران تاریکی شناخته می‌شود. مقاومت، ابزار برای آرای جلوگیری از تلاموز پروژه‌های استعماری و تقویت هویت و استقلال ملت‌هاست. این مفهوم، در عین حال که به یک مسئولیت دینی اشاره دارد، یک راهبرد تاریخی برای حفظ استقلال و هویت ملت‌ها نیز است. مقاومت، تنها مسیری است که می‌تواند اشغالگری و بی‌عدالتی را پایان دهد. رژیم‌صهیونیستی و حامیانش، به‌رغم تمام تلاش‌ها برای سرکوب این حرکت، نتوانسته‌اند اراده ملت‌های منطقه را در هم بشکنند. چشم‌انداز روشن ترسیم‌شده توسط رهبر انقلاب حاکی از این حقیقت است که «ازمین تا آرز مستضعفین خواهد بود. این اعتقاد، به نیروی محرکه‌ای تبدیل شده که مقاومت رااز یک واکنش موقتی به یک استراتژی بلندمدت ارتقا داده است. جنبش‌های مقاومت در سراسر منطقه، از فلسطین تا لبنان، عراق و یمن به خوبی نشان داده‌اند که ایستادگی در برابر سلطه‌طلبی می‌تواند به دستاوردهای چشمگیری منجر شود. این جنبش‌ها نه‌تنها الگویی برای ملت‌های منطقه، بلکه نمونه‌ای برای تمامی جوامعی هستند که به دنبال آزادی و استقلال‌اند. مقاومت امروز دیگر یک حرکت محلی یا منطقه‌ای نیست بلکه به گفتمانی جهانی برای مقابله باظلم و بی‌عدالتی تبدیل شده است.

### نفوذ را جدی بگیریم

روزنامه جام جم در یادداشت دیروز خود به حادتهای تروریستی دو قاضی برجسته دستگاه قضایی پرداخت و نوشت: هدف قرار گرفتن دو قاضی قوه قضائیه، آن هم در محل کار این دو فرد، نه در خیابان و نه در مکانی دورافتاده، نشان از برنامه‌ریزی دقیق و شناخت کامل از شرایط و محیط دارد. انتخاب این دو شخصیت برجسته و مؤثر در سیستم قضایی به عنوان هدف ترور نیز به طور قطع تصادفی نبوده و حکایت از آگاهی کامل از جایگاه و نفوذ آنها در سیستم دارد. ترورهای مشابه اغلب علیه مسئولان نظامی، هسته‌ای یا دولتی انجام می‌شدند، اما هدف قرار دادن دو قاضی برجسته قوه قضائیه در محل کار، پیامی خاص را می‌رساند. این ترور را نمی‌توان صرفاً اقدامی تصادفی یا واکنشی در نظر گرفت. زمان وقوع آن، همزمان با صحبت‌ها در خصوص توافقات بین‌المللی ایران و احتمال القای جو ناامنی و بی‌اعتمادی در میان مردم قابل تأمل و بررسی است. عامل این عملیات، ظاهراً از کارکنان مجموعه بوده، بنابراین باید موضوع نفوذ را جدی گرفت و این موضوع را به عنوان یک آسیب مهم در این چند سال اخیر مورد توجه قرار داد. انجام این عملیات در داخل دیوان عالی کشور، نوعی قدرت‌نمایی از سوی سازمانی تروریست است که نشان از توانایی آنها در نفوذ به مراکز حساس دارد. این ترور در کنار ترورهای دیگر مانند ترور شهید هشیه، لزوم توجه جدی به مسئله نفوذ و تقویت سیستم‌های اطلاعاتی را آشکار می‌سازد. هویت عاملان ترور، چه منافقین باشند یا گروه‌های تروریستی وابسته به قدرت‌های خارجی و رژیم‌صهیونیستی، مسئله نفوذ را بسیار حائز اهمیت می‌کند.

### سفيدشويي خوشوت

روزنامه وطن‌امروز در یادداشتی به ترور دو مقام ارشد قوه قضائیه پرداخت و با اشاره به نقل قولی از مارک رومیو، وزیر خارجه پیشنهادی دولت ترامپ که گفته: «ظلم پساچنگ دوم جهانی، نه تنها از بین رفته است، بلکه یک سلاح است که علیه خود ما به کار گرفته می‌شود. نسل کنونی، یعنی تمام کسانی که اکنون در این اتاق قرار دارند، با بزرگ‌ترین تهدید یعنی بی‌ثباتی ژئوپولیتیک به عنوان یک بحران جهانی مواجهند. هشت دهه پس از آن جنگ، ما باید نظم نوینی خلق کنیم که قطعاً آسان نخواهد بود»، نوشت: رومیو، ایران، روسیه و کره شمالی را سه تهدید جدی ایالات متحده آمریکا می‌داند. راهکار رومیو و دوستانش برای مزامان طراحی جدید به ویژه ایران، در اجزا جدید نیست اما در تئوری، نوین است. رومیو نخستین چهره سیاسی ایالات متحده آمریکا نیست که تکلیک دولت و ملت، سیاست و اجتماع را به تعبیر خودش «حاکمیت شیعه افراطی و مردم متمدن» را به صراحت به زبان می‌آورد.

وطن‌امروز اضافه کرد: به‌رغم مقامات امریکایی، اختلافات (در ایران) باید آقدر فراوان شود که هر گونه انسجام و اتنالیفی را ناممکن کند. در نتیجه اتفاقی مانند، خداد ترور دو قاضی شهیر با سوابق جدی مقابله با جریان نفاق و جاسوسی، بی‌آنکه انگیزه‌های سازمانی و بهره‌های تشکیلاتی به بار آورد، اتفاقی است که منظور سفیدشویی خوشوت علیه روحانیونی که به تعبیر رومیو بر ایران امروز حکومت می‌کنند و نه مردم ایران. سازمان نپذیرفته اما شاکل و وضع عملیات نشان می‌دهد با یک عملیات حرفه‌ای یا حداقل با این توان و گفت‌غیرایندایی رومیو، بهره‌ر هسیتیم. در نتیجه دو روزمانده به تحلیف ترامپ، منافقین ادعا خواهند کرد با این عملیات می‌توانند در نقشه ترامپ نیافی نقش داشته باشند. ترور شهیدان زازینی و مقیسه، چه کار سازمان باشد و چه نباشد، یک عملیات هدفمند است، با این مقصود که خوشوت علیه آن که در جهان هنجاری امریکا مردم‌سالار و ژئوپولیتیک به حساب می‌آید، مشروع است. پیوستگی مردم با نظام سیاسی امروز ایران به‌رغم همه دشواری‌ها و نتایج‌های فرساینده اقتصادی و سیاسی تا جایی است که فروپاشی از درون با همه سروصداها و تبلیغات و جنجال‌های رسانه‌های فارسی‌زبان بیگانه، دور به نظر می‌رسد.

### کاش حاج قاسم بود، اگر چه هست و می‌بیند

روزنامه کیهان در شماره دیروز خود در تمجید از مواضع رئیس جمهور در نشست با فعالان اقتصادی روسیه نوشت: آقای دکتر پزیشکیان به نکته‌ای اشاره کردند که بی‌تردید می‌تواند یکی از مؤثرترین راهکارها برای مقابله با تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران باشد. ایشان در این نشست با اشاره به اهرم‌ها و ظرفیت‌های فراوانی که ایران در اختیار دارد، تأکید کردند: «ایران، روسیه و چین با گسترش همکاری‌های اقتصادی می‌توانند امریکا را تحریم کنند». نویسنده اضافه کرده است: در تیرماه ۱۳۹۷ آقای روحانی، رئیس‌جمهور وقت خطاب به غربی‌ها گفت «کسی که اندکی سیاست بفهمد، نمی‌گوید جلوی صادرات نفت ایران را می‌گیرد. تنگه‌های زیادی داریم، تنگه هر مز فقط یکی از آنهاست». در همان هنگام شهید بزرگوار سپهبد قاسم سلیمانی در نامه‌ای خطاب به آقای روحانی نوشت: «تپچه از فرمایشات حضر تعالی در رسانه‌ها منعکس شد، مبنی بر اینکه اگر نفت جمهوری اسلامی ایران صادر نشود، تضمینی برای صدور نفت کل منطقه نمی‌باشد و بیانات بسیار از فرمودی که در موضع‌گیری جمهوری اسلامی ایران نسبت به رژیم‌صهیونیستی در نامه‌ای ماه میاهات و افتخار است… دست شما را برای ایراد این سخنان بوقوع، حکیمانه و صحیح می‌بوسم و برای هر سیاستی که منصلت نظام اسلامی باشد، در خدمت هستسیم». کیهان در پایان نوشت: ضمن تشکر از موضع انقلابی و صداستکباری رئیس‌جمهور محترم کشورمان، باید گفت که اگر شهید سلیمانی عزیز در میان ما بود– که شهیدان زنده‌اند و حاج‌قاسم هست و می‌بیند- در دفاع از موضع انقلابی دکتر پزیشکیان نیز خطاب به ایشان می‌نوشت: «مواضع شما مایه افتخار و مباهات است و…».



کا گزارش

# شهید سلیمانی بر اساس اصول قانون اساسی به یاری مظلومان شتافت



شهید سلیمانی بر اساس اصول قانون اساسی به یاری مظلومان شتافت و حق مقاومت به‌گزارش مهر، هادی طحان نظیف، عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان مهمان کنفرانس بین‌المللی حقوقی– سیاسی پنجمین سالگرد ارتحال «فرماندهان پیروزی» در دانشگاه بغداد بود و در این همایش سخنرانی کرد. وی ابتدا با گرم‌یادداشت یاد و خاطره شهیدان خصوص شهیدان حاج‌قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس اظهار داشت: آنها با نثار خون‌های پاک خود، نه‌تنها عزت و استقلال ملت‌های خویش را پاس داشتند، بلکه صلح و امنیت جهانی را در برابر خشونت افسار گسیخته تروریسم حفظ کردند.

##### تبلور قانون اساسی

در اقدامات شهید سلیمانی

وی در ادامه تأکید کرد: شهید سلیمانی مبتنی بر اصول مترقی قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران که سعادت انسان در کل جامعه بشری را آرمان خود می‌داند و استقلال، آزادی و حکومت حق و عدل را حق همه مردم جهان می‌شناسد و با تکیه بر تعهدات بین‌المللی ایران به عنوان عضوی از منشور ملل متحد، به یاری مظلومان شتافت. سخنگوی شورای نگهبان افزود: شهید سلیمانی در دشوارترین ساعات نبرد با تروریسم و در هنگامه تصرف سرزمین‌های عراق و سوریه از سوی داعش، امید را به مردمان قربانی ترور و خشونت بازگرداند. طحان نظیف بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران از بدو انقلاب بی‌امان تاکنون بسا حمایت از غیرنظامیان برای مقابله با جنایات ضدبشری و همچنین حفظ صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی، خود را مقید به مبارزه با گروهک‌های تروریستی دانسته و در نفاق و جاسوسی، بی‌آنکه انگیزه‌های سازمانی و بهره‌های تشکیلاتی به بار آورد، اتفاقی است که منظور سفیدشویی خوشوت علیه روحانیونی که به تعبیر رومیو بر ایران امروز حکومت می‌کنند و نه مردم ایران. سازمان نپذیرفته اما شاکل و وضع عملیات نشان می‌دهد با یک عملیات حرفه‌ای یا حداقل با این توان و گفت‌غیرایندایی رومیو، بهره‌ر هسیتیم. در نتیجه دو روزمانده به تحلیف ترامپ، منافقین ادعا خواهند کرد با این عملیات می‌توانند در نقشه ترامپ نیافی نقش داشته باشند. ترور شهیدان زازینی و مقیسه، چه کار سازمان باشد و چه نباشد، یک عملیات هدفمند است، با این مقصود که خوشوت علیه آن که در جهان هنجاری امریکا مردم‌سالار و ژئوپولیتیک به حساب می‌آید، مشروع است. پیوستگی مردم با نظام سیاسی امروز ایران به‌رغم همه دشواری‌ها و نتایج‌های فرساینده اقتصادی و سیاسی تا جایی است که فروپاشی از درون با همه سروصداها و تبلیغات و جنجال‌های رسانه‌های فارسی‌زبان بیگانه، دور به نظر می‌رسد.

##### عملکرد مشرورع ایران

به مبارزه با تروریسم

ایین عضو حقوقدان ششورای نگهبان گفت: قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد و سایر اسناد منطقه‌ای و بین‌المللی و در خواست دولت‌های قانونی عراق و سوریه از ایران، عملیات مؤید مشروعیت عملکرد جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با تروریسم است که در این میان، شهید سلیمانی با حفظ کامل احترام به حاکمیت دولت‌های میزبان، الگویی برجسته از پایبندی به اصول و مقررات داخلی و بین‌المللی را به نمایش گذاشت و همواره در مسیر حفظ امنیت و ثبات منطقه‌ای گام برداشت تا جملگی اقداماتش مورد تأیید و تحسین مقامات رسمی دولت عراق و دیگر کشورهای منطقه قرار گیرد.

وی بر همین اساس اعلام کرد: شهید سلیمانی همواره بر اهمیت بهره‌گیری از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های داخلی کشورها در مواجهه با تهددات به‌منظور حفظ تمامیت ارضی و

# شهید سلیمانی بر اساس اصول قانون اساسی به یاری مظلومان شتافت

رژیم‌صهیونیستی در تجاوزات اخیر خود به غزه، با هدف قرار دادن منازل مسکونی و اماکن غیرنظامی، ویرانی گسترده و آوارگی هزاران خانواده فلسطینی را رقم زده؛ اقدامی که نه‌تنها خانه‌ها، بلکه هویت فرهنگی و اجتماعی این مردم را نشانه گرفته است.

وی خاطر نشان کرد: تمامی این اقدامات، در حالی از سوی رژیم‌صهیونیستی صورت گرفته است که به وضوح نقض گسترده و متعدد اصول و مقررات بین‌المللی حاکم بر درگیری‌های مسلحانه از جمله کنوانسیون‌های چهارگانه ژنو و پروتکل‌های الحاقی را شامل می‌شود؛ مقراتی که به صراحت بر احترام به جان و مال غیرنظامیان و برهیز از حمله به زیرساخت‌های غیرنظامی تأکید دارد. طحان نظیف در این بخش از صحبت‌هایش هم از سکوت مرگبار دولت‌ها یاد کرد و افزود: «در این شرایط، نه‌تنها حقوق شهروندی، بلکه حقوق بشر انتقاد کرد و گفت: مسئولیت آنان در قبال خون‌های به نواح ریخته‌شده را دوچندان خواهد ساخت و در این هنگام، مقاومت و دفاع از خود در برابر تجاوزهای این رژیم‌اشغالگر، نه‌تنها یک ضرورت بلکه از جمله حقوق بنیادینی در راستای اصول حقوق بین‌الملل است که تضمین‌کننده امنیت بین‌الملل و آرامش انسانی است و هیچ توافقی با وضعیتیتی نمی‌تواند کوچک‌ترین خشدش‌ای را به اعمال این حق وارد کند.

پیگیری حقوقی این امر باشد.
**انتقاد از سکوت جامعه بین‌الملل**
این عضو حقوقدان ششورای نگهبان از سکوت جامعه بین‌الملل نیز آینگونه انتقاد کرد: چشم‌پوشی جامعه بین‌الملل از مسئولیت‌های دولت امریکا در نقض آشکار منشور ملل متحد و دیگر اصول و قواعد حقوق بین‌الملل، نه‌تنها به تضعیف نظم جهانی انجامیده بلکه پیامدهای شوم آن در شکل‌گیری بی‌ثباتی و گسترش خشونت در سطح منطقه و فراتر از آن قابل مشاهده است.

وی ادامه داد: این وضعیت ناگوار، اکنون خود را در انواع جنایاتی که رژیم‌صهیونیستی در سطح جهانی مرتکب می‌شود، به وضوح نمایان کرده است. طحان نظیف بیان داشت: جامعه جهانی با سکوت در برابر این نقض‌های فاحش، عملاً، زمینه را برای تداوم خشونت و بحران فراهم ساخته و با نادیده گرفتن مسئولیت‌های جمعی خود در حفظ صلح و امنیت بین‌المللی، اعتبار نهادهای بین‌المللی و اصول بنیادین حقوق بشری را به چالش کشیده است.

وی ترور شه‌های مقاومت همچون شهید سیدحسین نصرالله در لبنان یا اسماعیل هنیه در تهران و سایر جنایات ددمشنامه این رژیم اشغالگر در غزه را هم از نمونه‌های بارز ادامه این رویه تهدیدآمیز در نظام بین‌الملل دانست که همگان را در بهت فرو برده و افکار عمومی جهان را در برابر فجایعی چنین تلخ و آسفار به تأمل واداشته است.

##### مرور جنایات صهیونیست‌ها

علیه مردم غزه

این مقام مسئول ایرانی در ادامه صحبت‌هایش به جنایات رژیم‌صهیونیستی طی ۱۵ ماه اخیر هم اشاره و بیان کرد: رژیم‌صهیونیستی با یورش بی‌وقفه خود در غزه، فاجعه‌های هولناک و نسل‌کشی بی‌سابقه‌ای رقم زد که تمامی اصول بنیادین بین‌الملل بشر دوستانه را فراتر از حد تصور زیر پا نهاد و مردم بی‌دفاع غزه را از ابتدای‌ترین نیازهای زندگی خود همچون آب، غذا و دارو محروم کرد. وی اظهار داشت: انتقال اجباری جمعیت و بی‌خانمانی فلسطینیان، بمباران اماکن غیرنظامی از جمله مدارس، بیمارستان‌ها و منازل مسکونی با هدف قرار دادن زیرساخت‌های حیاتی، میلیون‌ها انسان را به ویرانه‌ای از زنج و بی‌خانمانی سپرد. طحان نظیف موارد فوق را سندی آشکار از بی‌رحمی و ظلم بی‌حد و مرزی دانست که رژیم‌صهیونیستی با چراغ‌سبز امریکا وجدان بشری را به لرزه درآورد و تاریخ را از بار گناه آن شرمسار ساخته است.

**ژنوبودیم**
**شاهد نقض متعدد کنوانسیون‌های**
سخنگوی شورای نگهبان عنوان کرد: سرخنگوی شورای نگهبان در ادامه صحبت‌هایش با عنوان شخصی که چهار دهه از زندگی شریف خود را وقف مبارزه با تروریسم کرد، در زمان حضور این شهید بزرگوار در کشور عراق که بنا به دعوت رسمی مقامات این دولت صورت گرفته بود، به وضوح هر گونه ادعای امریکا مبنی بر مبارزه با تروریسم را بی‌اعتبار ساخت. وی افزود: پیامد سنگین ترور شهید سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس برای صلح و امنیت شورای امنیت که تمامی اقدامات تروریستی را فعلی مجرمانه و غیر قابل توجیه می‌داند، ادله مهمی است که تمامی اقدامات تروریستی را به لرزه درآورد و تأثیر آن گام برداشته است و با اتخاذ تدابیر مؤثر و رو به جلو، پیگرد حقوقی این جنایت را در تمامی ابعاد و سطوح آن چه در سطح داخلی و چه در سطح بین‌المللی قطعانه در دستور کار خود قرار داده است، به‌علاوه تشکیل دادگاه مشترک بین ایران و عراق نیز می‌تواند یکی دیگر از مجاری

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه مشترک معاونان اول سران قوا:

## مراسم سالگرد پیروزی انقلاب باید فراتر از نگاه جناحی باشد

دولتی شدن مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران دوری کنیم، گفت: سه قوه در کنار یکدیگر و با نهایت توان برنامه‌ریزی خواهند کرد تا شرایط برای شرکت گسترده مردم در این مراسم تسهیل شود، چراکه معتقدیم در تمامی ادوار، حضور مردم، تضمین‌کننده اساس انقلاب و راهگشای مشکلات بوده است و امسال سال‌ها و منازل مسکونی با هدف قرار دادن تمامی سلابق فراهم شود. در این جلسه، پس از آنکه گزارش مفصلی درباره حضور مردم و خصوصاً جوانان و نوجوانان در مراسم معنوی اعتکاف در استان‌های مختلف کشور و نیز شرکت گسترده هنردوستان در برنامه‌های فرهنگی – هنری مرتبط با جشنواره فجر بیان شد، دکتر عارف با تقدیر از همدلی ملت ایران در این رویدادهای معنوی و فرهنگی گفت: امیدوارم مهم‌ترین پیامی این رویداد بزرگ ملی و مذهبی را بیان کردند.

## گزیده‌های

«سر نوشت منافقین»

### درس عبرتی برای تجزیه طلبان

گروهک تروریستی منافقین به هر کشوری از عراق گرفته تا آلبانی و فرانسه که تحمیل می‌شود، برای میزبان خود پرهزینه است و هیچ کشوری حاضر به پذیرش آنها نیست.

به گزارش فارس، بررسی‌ها نشان می‌دهد وضعیت درونی سازمان منافقین به ویژه در رده اعضای ارشد و بدنه، به شدت به هم ریخته است و سران این گروهک با مشکلات زیادی برای نگه داشتن اعضا در داخل این سازمان مواجه هستند. همچنین در چند ماه گذشته، فشارهای کشور آلبانی به منافقین زیاد شده است و سران این گروهک به دنبال انتقال آنها به کشورهای دیگر نظیر کانادا و آلمان هستند.

**روند تدریجی فروپاشی**

فروپاشی منافقین به ویژه پس از فرار «بیجار رحیمی» از اعضای قدیمی این گروهک و افشاگری وی علیه منافقین، روند تندیتری گرفته و بسیاری از اعضای رده پایین و حتی برخی مقامات رده‌بالا خواهان جدایی هستند و همین امر فشار و سختگیری بیشتریتر روی بدنه را افزایش داده است.

اخیراً فرشته شجاع، عضو شورای مرکزی منافقین در یکی از نشست‌های این گروهک با هدف ایجاد رعب و وحشت و جلوگیری از فرارهای دیگر عنوان کرده است هر کسی مانند بیجار رحیمی از مقر فرار کند با دولت آلبانی هماهنگ می‌کند که عنصر فراری را به عنوان یک عضو غیرقانونی شناسایی و تحویل ایران دهند.

**سر نوشت شوم منافقین در آلبانی**

منافقین پس از اخراج از عراق و انتقال به آلبانی که موجب دور شدن آنها از مرزهای ایران و محدودیت شدید آنها برای انجام عملیات‌های تروریستی در داخل کشور شد، بیشترین تمرکز خود را روی اقدامات سایبری و فعالیت‌های جاسوسی و جذب در فضای مجازی قرار دادند. محدودیت‌های دولت آلبانی برای گروهک منافقین از جمله حکم ممنوع‌الورودی و ممنوع‌الخروجی مریم رجوی به از این کشور و هشدار نخست‌وزیر آلبانی مبنی بر اینکه به منافقین اجازه استفاده از امکانات این کشور در جنگ تروریستی علیه ایران را نمی‌دهد، موجب شده است سران این گروهک به فکر انتقال اعضای خود به خارج از آلبانی بيفتنند. سران منافقین به کادرهای خود هشدار داده‌اند تا تعیین تکلیف وضعیت آینده، به هیچ وجه با پلیس و عوامل دولت آلبانی وارد درگیری و حتی مشاجره نشوند.

**فرانسه هم اجازه ورود نداد**

سران منافقین ابتدا قصد انتقال مقر خود به یکی از پایگاه‌های کشور فرانسه را داشتند که به دلیل عدم موافقت این کشور، کانادا به عنوان مقصد بعدی این تروریست‌ها انتخاب شده است.

همچنین بر اساس اطلاعات به دست آمده، دولت فرانسه ضرب‌الاجلی دو ماهه برای تخلیه مقر این گروهک در مشار که دو هفته پیش به آن حمله کرده و برخی تجهیزات جاسوسی و سلاح و نقرات غیرمجاز در آن را ضبط کرده بودند، داده است.

**موضع بی‌سابقه امریکا در مورد منافقین**

با مواضع کشورهای غربی از آلبانی گرفته تا فرانسه و کانادا، آشکارا می‌توان به تغییر رویکرد اروپا و امریکا نسبت به این گروهک تروریستی پی برد.

حمله پلیس آلبانی به مقر سازمان، آن هم بلافاصله پس از منع برگزاری گردهمایی سالانه این سازمان از سوی پلیس فرانسه، سناریوی «طرد منافقین» «همراه سوخته» بودن این گروهک را تقویت می‌کند.

همچنین پلیس فرانسه اعلام کرده بود به گروهک تروریستی منافقین اجازه ورود نداد. گزارش کرده است.

امریکا نیز اعلام موضع بی‌سابقه‌ای داشت و در حمایت از آلبانی و در راستای رفتار کشور فرانسه در طرد منافقین اظهار نظر کرد.

اسماعیل کوشی، نماینده مردم تهران در مجلس هم در این زمینه گفت: منافقین آنقدر بدبخت هستند که همیشه از شهری به شهری دیگر و از کشوری به کشوری دیگر می‌روند و همیشه آواره هستند.

### پژاک «پخشان عزیزی» را با چه هدفی وارد ایران کرد؟

**زیلان وزین از سرکردگان گروهک تروریستی پژاک، حضور پخشان عزیزی را در صفوف نظامی این گروهک تأیید کرد و گفت: ضرورت حضور در عرصه میدانی و هدایت و ساماندهی داخل کشور سبب شد پخشان عزیزی وارد ایران شود.**

به گزارش تسنیم، زیلان وزین از سرکردگان گروهک تروریستی پژاک، به حضور پخشان عزیزی در صفوف نظامی پژاک اعتراف کرد و گفت: ضرورت حضور در عرصه میدانی و هدایت و ساماندهی نیروهای داخل کشور، سبب شد پخشان عزیزی وارد ایران شود. زیلان وزین در بخشی از گفت‌وگوی خود با اشاره به اینکه اسلحه همواره بخشی از راهبرد پژاک است، می‌گوید: در کنار فعالیت نظامی، ساماندهی و انتقال رانیز دنبال می‌کنیم.

حضور سواستفاده از زبان در قالب تیم‌های نظامی یکی از برنامه‌های فعالیت‌های گروهک تروریستی پژاک بوده و این در حالی است که این گروهک، در طول سال‌ها تلاش کرده است تصویر مثبتی از خود به ویژه در مورد حقوق زنان در سطح بین‌المللی به نمایش بگذارد. استفاده از زبان در قالب تیم‌های نظامی و مشارکت آنها در عملیات‌های مسلحانه در این گروه، بیش از آنکه به عنوان نمایشی از برابری جنسیتی یا حقوق زنان تلقی شود، ابزاری برای پیشبرد اهداف تروریستی و سرکوبگرانه است.

پژاک به عنوان یک گروه زورپیستی تلاش کرده است در راستای تبلیغات سیاسی و ایدئولوژیک، خود را به عنوان مدافع حقوق زنان معرفی کند. این گروه در تبلیغات خود، اعلام کرده است زنان در صفوف پژاک نقش مهمی در مبارزه مسلحانه دارند و حقوق آنان در این تکتیکات به طور خاص رعایت می‌شود.

این استراتژی به‌ویژه برای جلب حمایت زنان از جوامع مختلف و جذب نیروهای جدید به گروه‌های مسلح مورد استفاده قرار می‌گیرد، با این حال واقعیت این است که این گروه نه تنها هیچ‌گونه توجهی به حقوق و آزادی‌های زنان ندارد، بلکه آنها را به‌عنوان ابزارهای جنگی و نظامی برای پیشبرد اهداف خشونت‌آمیز و تروریستی خود به کار می‌گیرد.

زنان در صفوف پژاک تحت فشار شدیدی قرار دارند تا در عملیات‌های نظامی و تروریستی مشارکت کنند و در بسیاری از مواقع، این مشارکت‌ها نه به عنوان یک انتخاب آزادانه، بلکه به عنوان یک تکلیف ایدئولوژیک تحمیل شده است. زنان در صفوف پژاک، پس از آموزش‌های نظامی، در عملیات‌هایی همچون کمین‌ها، خرابکاری در زیرساخت‌ها و حملات علیه نیروهای نظامی مشارکت داده می‌شوند و همین یکی از دستورات کارهای پژاک برای پخشان عزیزی بوده است. در روزهای اخیر این گروهک در فضای رسانه تلاش دارد از این نیروی خود چهره‌ای با عنوان مدد کار اجتماعی بسازد اما تصاویر منتشرشده از عزیزی و مهر تأیید سر کرده سابق گروهک پژاک وابستگی نظامی وی را تأیید می‌کند.

بنابر این گزارش، بازی رسانه‌ای ضدقابل با کلیدواژه «پخشان عزیزی» به منظور تحریک جوانان و فعالان مناطق کردنشین صورت گرفته است و آگاهی عمومی از حیات‌های پژاک، از جمله نحوه جذب نیروهای آسیب‌پذیر، سوءاستفاده از زنان در عملیات‌های نظامی و تأثیرات مخرب فعالیت‌های این گروه بر امنیت و توسعه مناطق مرزی می‌تواند نقشی مؤثر در تقابل با این تحریف بزرگ داشته باشد و به تقویت آگاهی جوانان در برابر جذب به چنین گروه‌هایی کمک کند.